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Zapisnik 11. seje UO RC Škofja Loka v rotarijskem letu 2023/24  

Datum in čas: 21.3.2024 ob 18:00 

Kraj: Kašča / ZOOM  

Prisotni: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opomba: P … prisoten, Z … ZOOM, D … dopisno, O … odsoten 

 
 
DNEVNI RED: 
 

1. Ugotovitev sklepčnosti 
2. Objava koledarja APR 
3. Potrditev kandidatov za nove člane 
4. UO donacije 
5. Jadranje za jutri 
6. Častni člani 
7. Tajnikovo poročilo 
8. Vprašanja in pobude članov 

 
 
TOČKA 1 – Ugotovitev sklepčnosti 
Na sestanku je prisotnih 7 članov UO in Katjuša kot povabljena članica. UO je sklepčen.  
 
 
TOČKA 2 – Koledar dogodkov – APR24 
Predsednik predstavi koledar dogodkov za APR24: 

• 4.4. … skupščina  potrjevanje zaključnega računa, potrjevanje višine članarine, sklep o konceptu 
srečanj v prihodnje 

• 5. – 7.4. … obisk prijateljev v München-u 
• 18.4. … predavanje »CO2 ni kriv« - Marko Golob 
• 19.4. … RC Kranj naj bi organiziral dogodek »Povežimo se«  nismo še prijeli vabila 

 

 Član Funkcija  
1 Franc Rebec Predsednik  P 
2 David Jezeršek Bivši predsednik, poverjenik za fundacije Z 
3 Jožica Vavpotič Srakar Bodoči predsednik Z 
4 Janez Rihtaršič Zakladnik P 
5 Boštjan Cuznar Klubski mojster P 
6 Marko Murn Poverjenik programa za skupnost Z 
7 Urban Žargi Tajnik P 
 Katjuša Koprivnikar Poverjenik za informiranje javnosti (PR) - povabljena Z 
    
    
 Prisotni član UO:  7 

 Povabljeni:  1 
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TOČKA 3 – Potrditev kandidatov za nove člane 
Dobili smo 4 predloge: 
 

Boter Kandidat 
Jurij BOGATAJ Nina KEMPERLE 
Katjuša KOPRIVNIKAR Damjan KRŽIŠNIK 
Marko MURN Damjan STANEK 
Branko BANDELJ Andreja SUŠNIK 

 
 
Marko izpostavi problem poznavanja kandidatov za nove člane. Botri predlagajo kandidate, ki pa jih ostali člani 
praktično ne poznamo. Zato Marko predlaga, da uvedemo prakso, ki jo imajo nekateri RC-ji v Ljubljani. Tam se 
kandidata potrdi oz. dobi zelo luč za obiskovanje srečanj. Ta srečanja obiskuje kot kandidat za člana. Po 
določenem času pa se izvede glasovanje o tem kandidatu. Tako imajo vsi člani možnost spoznati kandidata. Ta 
nov postopek se lahko predebatira na skupščini kluba. Letošnje kandidate pa sprejmemo po običajnem oziroma 
veljavnem postopku. 
Prisotni člani UO se strinjajo glede tega predloga. Razprava o tem predlogu se prenese na skupščino. 
 
Preberejo se prispeli predlogi oziroma opisi posameznih kandidatov. 
 
 
SKLEP 1: 

Člani UO se soglasno (7 ZA od 7 prisotnih) strinjamo, da predlagane kandidate predamo na tajno glasovanje 
članom kluba. UO nima zadržkov pri predlaganih kandidatih. 
 
 
TOČKA 4 – UO donacije 
Sprejeti moramo formalni sklep glede darila za prijatelje v München-u. Predlog je, da se darilo kupi iz 
neporabljenih sredstev, ki smo jih zbrali pri hranarini. Darilo se še oblikuje (olje, solni cvet, čokoladice z loškim 
grbom). Trenutno cena darila še ni definirana. Pripravi se 50 kompletov daril. 
Ideja o donaciji je zamrla, ker Marko Kočila od njih ni dobil predloga oziroma naslova kamor naj bi bila donacija 
namenjena. Tako, da ostajamo zgolj na darilih. 
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SKLEP 2: 

Člani UO se soglasno (7 ZA od 7 prisotnih) strinjamo glede nakupa daril iz fonda za hranarine. 
 
 
Dobili smo prošnjo od Pratljačić Zvonkota. Družina je bila že prizadeta pri poplavah. Živijo v 4-stanovanjskem 
objektu. Njihovo stanovanje je v pritličju in je bilo uničeno med poplavami. RC Škofja Loka jim je v projektu 
Poplave že namenil pomoč (5.000 EUR). Sedaj pa morajo na objektu zamenjati streho. Predračun za streho je 
41.000 EUR oziroma cca. 10.000 EUR na stanovanje. Na nas se g. Zvonko obrača s prošnjo za pomoč. Andrej 
Šubic ocenjuje, da so pridni in so veliko naredili pri sami obnovi stanovanja po poplavah. Dogovoriti se moramo 
koliko donacije lahko damo za streho. Predsednik predlaga donacijo 2.000 oziroma 3.000 EUR. 
Člani UO se strinjajo, da se pomaga družini. Hkrati pa je pomislek kako bodo zbrali celoten znesek 40.000 EUR, 
ki v končni fazi ni majhen. Predvsem je vprašanje kako bodo tudi ostale družine oziroma lastniki stanovanj 
zbrali sredstva. Zadeve je potrebno preveriti. 
Predlaga se, da znesek nakaže ob zaključku projekta oziroma denar nakažemo samemu izvajalcu obnove strehe 
– predlog Boštjana. 
 
Dogovorjeno je, da tajnik preveri stanje pri družini. 
 
 
 
SKLEP 3: 

Člani UO se soglasno (7 ZA od 7 prisotnih) strinjamo, da se družini Pratljačić pomaga. Pred samim nakazilom 
je potrebno zadeve preveriti in obvestiti člane UO. Višina pomoči je 2.000 EUR. 
 
 
Prejeli smo tudi mail od gospe, ki ji grozi deložacija. Hkrati pa ima gospa tudi več bolezni. Prošnja (mail) je 
obsežen in ga je potrebno preveriti. Tajnik ob zapisniku posreduje ta mail še ostalim članom UO. 
 
 
 
TOČKA 5 – Jadranje za jutri 
Osnovna šola Jela Janežiča ima v projektu »Rastemo skupaj« tudi projekt »Jadranje za jutri«, ki pa je letos žal 
odpadel. Za ta projekt smo imeli namenjenih 1.500 EUR. Šola je sama predlagal zamenjavo. V okviru »EKO 
šole« imajo planiran tudi izlet z ladjo po slovenskem morju. 
Predsednik predlaga, da se sredstva iz projekta »Jadranje za jutri« prestavijo za potrebe izleta z ladjo. Še vedno 
pa vse skupaj ostaja v okviru projekta »Rastemo skupaj«. 
 
SKLEP 4: 

Člani UO se soglasno (7 ZA od 7 prisotnih) strinjamo, da se sredstva »Jadranje za jutri« prestavijo za potrebe 
izleta.  
 
 
TOČKA 6 – Častni člani 
Brane Bandelj že dalj časa opozarja, da ne bo več mogel hoditi na naša srečanja. Govorili smo že o tem, da 
Braneta uradno imenujemo za častnega člana. Na distriktu nam zagotavljajo, da ni dodatnih stroškov, če člana 
vpišemo kot častnega člana na »My Rotary«. Poleg statusa Braneta, moramo formalno urediti tudi status za 
Viktorja Žaklja, ki je že častni član, vendar postopka v preteklosti nismo formalno speljali. 
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SKLEP 5: 

Člani UO se soglasno (7 ZA od 7 prisotnih) strinjamo, da formalno uredimo status častnega člana na »My 
Rotary« za Bandelj Braneta in Žakelj Viktorja. 
 
Člani UO se strinjajo tudi, da se za Braneta uredi plaketa in protokol ob predaji verige. 
 
 
TOČKA 7 – Tajnikovo poročilo (vabila, pošta, ...) 
Tajnik povzame prejete zadeve: 

• tekoče zadeve, vabila in objave s strani distrikta se tekoče posredujejo članom preko maila, 
• v mail-u RC-ja ni bilo zunanje pošte (razen omenjene prošnje gospe, ki ji grozi deložacija) 

 
 
TOČKA 8 – Vprašanja in pobude članov 
Ni dodatnih vprašanj in pobud s strani članov UO. 
 
 
 
 
 
Seja UO se je zaključila ob 18:45. 
 
 
 

Zapisal:        Predsednik: 
  Urban Žargi       Franc Rebec 

   
 


